22 438 23.03 430 622.62 20/120 86 124.52 516 747.14

Отпуск питьевой воды Кубический
метр

21 868 41.17 750 254.63 20/120 150 050.93 900 305.56

Всего к оплате 1 180 877.25 236 175.45 1 417 052.70

Отпущено питьевой воды, принято сточных вод на сумму  1180877.25р., НДС  236175.45р. 

Всего 1417052.7р.

Один миллион четыреста семнадцать тысяч пятьдесят два рубля 70 копеек

Стороны при подписании настоящего Акта не имееют друг к другу каких-либо взаимных претензий.
Акт составлен в 2-х подписанных экземплярах, по одному для каждой стороны

Вышеперечисленные работы (услуги) выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий к объёму, качеству и срокам выполнения работ (услуг) не имеет.